

Holdingselskabet Rolin & Dam ApS

Trørødvej 15
2950 Vedbæk
CVR-nr. 13000492

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2019

Dirigent

Navn: Peter Kristian Rolin

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet Rolin & Dam ApS

Trørødvej 15

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 13000492

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Peter Kristian Rolin

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i ejendomsudlejning, investering i værdipapirer samt investering i øvrige virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 366 t.kr. efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 17.239 t.kr. pr. 30. september 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Efter statusdagen er der udbetalt ekstraordinært udbytte på i alt 1.350 t.kr. Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		103.541	131
Andre eksterne omkostninger		(74.712)	(79)
Bruttoresultat		28.829	52
Personaleomkostninger	1	(365.030)	(364)
Af- og nedskrivninger	2	(100.700)	687
Andre driftsomkostninger		(297.469)	(308)
Driftsresultat		(734.370)	67
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(15.454)	(35)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		677.892	1.124
Andre finansielle indtægter		867.327	1.070
Andre finansielle omkostninger		(208.296)	(122)
Resultat før skat		587.099	2.104
Skat af årets resultat		(221.442)	(277)
Årets resultat		365.657	1.827
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	2.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	2.175
Overført resultat		(3.634.343)	(2.348)
		365.657	1.827
Udbytte udloddet efter balancedagen			
Ekstraordinært udbytte		1.350.000	0

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.850.000	1.089
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.333	100
Materielle anlægsaktiver	3	1.864.333	1.189
Udskudt skat		0	67
Finansielle anlægsaktiver		0	67
Anlægsaktiver		1.864.333	1.256
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		305.405	298
Andre tilgodehavender		23.983	110
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		162.033	0
Tilgodehavender		491.421	408
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.771.253	18.007
Værdipapirer og kapitalandele		18.771.253	18.007
Likvide beholdninger		210.220	1.896
Omsætningsaktiver		19.472.894	20.311
Aktiver		21.337.227	21.567

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	135.100	135
Reserve for opskrivninger		604.890	0
Overført overskud eller underskud		12.499.211	16.134
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	2.000
Egenkapital		<u>17.239.201</u>	<u>18.269</u>
Udskudt skat		88.164	0
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		558.828	543
Hensatte forpligtelser		<u>646.992</u>	<u>543</u>
Skyldig selskabsskat		235.980	286
Langfristede gældsforpligtelser		<u>235.980</u>	<u>286</u>
Bankgæld		2.745.272	1.735
Skyldig selskabsskat		256.160	50
Anden gæld		213.622	684
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.215.054</u>	<u>2.469</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.451.034</u>	<u>2.755</u>
Passiver		<u>21.337.227</u>	<u>21.567</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	135.100	0	16.133.554	2.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)
Øvrige egenkapitalposterings	0	604.890	0	0
Årets resultat	0	0	(3.634.343)	4.000.000
Egenkapital ultimo	135.100	604.890	12.499.211	4.000.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				18.268.654
Udbetalt ordinært udbytte				(2.000.000)
Øvrige egenkapitalposterings				604.890
Årets resultat				365.657
Egenkapital ultimo				17.239.201

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	361.632	362
Andre omkostninger til social sikring	6.173	5
Andre personaleomkostninger	(2.775)	(3)
	365.030	364
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	100.700	101
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(788)
	100.700	(687)
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.361.375	469.996
Kostpris ultimo	1.361.375	469.996
Årets opskrivninger	775.500	0
Opskrivninger ultimo	775.500	0
Af- og nedskrivninger primo	(272.175)	(369.663)
Årets afskrivninger	(14.700)	(86.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(286.875)	(455.663)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.850.000	14.333

Offentlig ejendomsvurdering 2017 (Holger Danskes Vej 30, lejl. 35) 1.250.000 kr.

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	1.351	100	135.100
	1.351		135.100

5. Eventualforpligtelser

Holdingselskabet Rolin & Dam ApS havde pr. 30. september 2018 resthæftelse over for Merchant Equity Large Cap Europe K/S på 20.000 EUR svarende til 149 t.kr., en resthæftelse over for Merchant Equity Large Cap Europe IV ApS på 37.000 EUR svarende til 276 t.kr. og en resthæftelse over for Merchant Equity Large Cap Europe V K/S på 71.000 EUR svarende til 525 t.kr.

Ejerpantebreve, nom. 30 t.kr. i selskabets ejerlejlighed, er deponeret til sikkerhed over for mellemværender med Ejerforeningen Holger Danskes Vej 28-30.

Selskabet har stillet et bankindestående på 197 t.kr til sikkerhed for selskabets kassekredit.

Selskabet indgår i en sambeskatning med X-Court ApS med Holdingselskabet Rolin & Dam ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
